
Zarządzenie Nr 292/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie odwołania i powołania członka zespołu interdyscyplinarnego 
w Gorzowie Wielkopolskim  

Na podstawie § 1, § 2 ust.1, § 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 uchwały nr XLVI/1154/2023 
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gorzowie 
Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r., poz. 2248) w związku art. 9a ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2024 r. poz. 424 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Małgorzatę Skalik - przedstawiciela Komendy Miejskiej Policji 
w Gorzowie Wielkopolskim z funkcji członka Zespołu interdyscyplinarnego w Gorzowie 
Wielkopolskim.

§ 2. Powołują Pana Macieja Cinke - przedstawiciela Komendy Miejskiej Policji 
w Gorzowie Wielkopolskim na członka Zespołu interdyscyplinarnego w Gorzowie 
Wielkopolskim.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gorzowskiego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Małgorzata Domagała
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-07-18T10:24:22+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




